2023年４月 11日

各位

会 社 名

株式会社カナミックネットワーク

代 表 者 名

代表取締役社長   山本 拓真

（コード番号：3939 東証プライム市場）

問 合 せ 先

取締役 管理部部長 若林 賢也

（TEL. 03-5798-3955）

第三者割当による 2026 年満期第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

（転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）買入・消却日に関するお知らせ

2023年４月５日付「第三者割当による 2026年満期第１回無担保転換社債型新株予約権付社債（転

換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）の買戻しに関するお知らせ」につき、2026 年満期

第１回無担保転換社債型新株予約権付社債（転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）（以

下、「本社債」という。）の買入日および消却日が確定いたしましたので、下記の通りお知らせします。

記

１.本社債の買入および消却日程

買入日：2023年４月 21日

消却日：2023年４月 21日

２. 今後の見通し

本社債買入れ及び消却による当期の連結業績に与える影響は軽微でありますが、今後公表すべ

き事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。なお、2021年 11月２日プレスリリース「カ

ナミックビジョン 2030 中期経営計画（2022-2024）」記載の長期ビジョンに変更はございません。

以 上